БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 3 » март_____ _2025й. № 68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_3_»__ мар-тз______20 25г.

О внесении изменений в Положение
о чествовании в Республике Башкортостан супругов, состоящих

в браке 50, 60, 70 и 75 лет

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о чествовании в Республике Башкортостан супругов, состоящих в браке
50, 60, 70 и 75 лет, утвержденное постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 31 октября 2012 года № 398
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Бащкортостан ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров